

議第231号

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成25年11月28日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例（昭和57年滋賀県条例第24号）の一部を次のように改正する。

第5条第4項および第14条第6項中「者に対しては」を「ときは」に改める。

別表第1項の表中「1,710」を「1,850」に、「2,280」を「2,460」に、「3,420」を「3,690」に、「3,430」を「3,700」に、「4,580」を「4,950」に、「6,860」を「7,410」に、「10,300」を「11,100」に、「13,700」を「14,800」に、「20,600」を「22,200」に、「6,870」を「7,420」に、「9,170」を「9,900」に、「13,800」を「14,900」に、「27,400」を「29,600」に、「41,300」を「44,600」に改め、別表第2項の表中「170」を「180」に、「220」を「240」に、「280」を「300」に改める。

付 則

この条例は、平成26年4月1日から施行する。